平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
製造原価の低減、販売費および一般管理費の削減により、営業利益・経常利益・当期純利益（四半期純利益）ともに前回
発表予想を上回る見通しとなりました。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 神谷 信行
（コード番号 4512）
問合せ先責任者 経理部長 増田 康彦
（TEL 03-3279-0371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年7月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,680 △570 △490 △290 △8.33
今回修正予想(B) 4,737 △350 △219 △122 △3.51
増減額(B-A) 57 220 271 168
増減率(%) 1.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,638 △633 △540 △372 △10.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,780 △630 △480 △300 △8.62
今回修正予想(B) 9,720 △430 △210 △140 △4.02
増減額(B-A) △60 200 270 160
増減率(%) △0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,669 △755 △568 △425 △12.30

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,660 △575 △495 △190 △5.46
今回修正予想(B) 4,716 △355 △223 △21 △0.60
増減額(B-A) 56 220 272 169
増減率(%) 1.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,617 △651 △550 △379 △11.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,760 △635 △485 △200 △5.75
今回修正予想(B) 9,700 △435 △214 △39 △1.12
増減額(B-A) △60 200 271 161
増減率(%) △0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,629 △788 △584 △435 △12.58